Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Pará

PORTARIA N.º 022/2021

 De 12 de Março de 2021

EMENTA: Designa Novos membros

para a Comissão Inspeção de Produtos

de Origem Animal e Segurança de

Alimentos do CRMV-PA.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe

confere o Art. 11º, letra “I”, do Regimento Interno do CRMV-PA, Resolução CFMV

n.º 591 de, abaixo pela Resolução n.º 04, de 28 de julho de 1969.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os profissionais do CRMV-PA FERNANDO ELIAS

RODRIGUES DA SILVA – CRMV-PA Nº 0727VP - Presidente, STELA APARECIDA

AVELAR BARBOSA – CRMV-PA Nº 0846VP, DARLENE KASSIA SARAIVA

QUEIROZ – CRMV-PA Nº 02295VP, JEFFERSON PINTO DE OLIVEIRA – CRMV-PA

Nº 01186VP -  Membros, EMÍLIA DO SOCORRO CONCEIÇÃO DE LIMA NUNES –

CRMV-PA Nº 01168VP – Suplente, para integrar a Comissão de Inspeção de Produtos

de Origem Animal e Segurança de Alimentos, conforme deliberação da Plenária do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Pará.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se

NAZARÉ FONSECA DE SOUZA

CRMV-PA Nº 0484

Presidente